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PM FÖR INTERNATIONELLA AKTIVITETER  
 
Ansvarig för uppdatering: Internationellt ansvarig (i samråd med Domarkommittén resp 
Avelskommittén avseende de första punkterna) 
 
(Angående deltagande vid internationella prov och mästerskap – se PM Jaktprov-riksprov, bilaga 2) 
 
Utbyte av jaktprovsdomare 
En grundprincip är att SVK ska verka för att genom utbyte av jaktprovsdomare med andra 
länder tillse att SVK tillförsäkras en positiv utveckling när det gäller kunskap bland domarna 
om andras länders provformer och hundmaterial, till gagn för bedömning av jaktegenskaper 
och ytterst för avelsverksamheten.  
 
Några praktiska riktlinjer 

o  Varje år bör minst en SVK-domare döma vid prov av vorstehhundar i annat land, och 
minst vartannat år bör detta ske i utomnordiskt land. 

o  Vidare bör varje år minst en domare från ett annat nordiskt land och minst en domare 
från ett utomnordiskt land döma vid SVKs prov. 

o   Ekonomiskt bidrag kan efter beslut i SVKs styrelse utgå för sådana domarinsatser.  
o   Erfarenhetsåterföring i skriftlig form till huvudstyrelsen och till Svensk Vorsteh är ett 

krav avseende domare/lokalavdelning som erhållit ekonomiskt bidrag, och ett 
önskemål avseende övriga domare/lokalavdelningar. 

 
Utbyte av avelsmaterial 
En grundprincip är att SVK ska verka för att vi genom avelsutbyte med andra länder tillser att 
vi för varje enskild ras dels vidmakthåller/erhåller en tillfredsställande genetisk variation inom 
vår inhemska avelsbas, dels vidmakthåller/utvecklar våra hundars exteriöra, mentala och 
jaktliga egenskaper. 
 
Deltagande i internationella sammanslutningar  
Rasvisa internationella sammanslutningar 
SVK är för närvarande (år 2007) medlem i Weltverband Deutsch Drahthaar, Weltverband 
Deutsch Kurzhaar, Kleiner Münsterländer International och Nordiska Samfundet för Stående 
Fågelhundar. 
 
En grundprincip är att SVK genom medlemskap i relevanta internationella organisationer ska 
kunna påverka utformning av framförallt exteriör standard - men även andra för SVK 
väsentliga frågor - på ett för jakt och avel med vorstehhundar i Sverige positivt sätt. 
Medlemskap ska också bidra till ett utökat och förbättrat kontaktnät, ytterst till gagn för 
avelsverksamheten. 
 
Några praktiska riktlinjer  

o  SVK bör om möjligt åtminstone en gång årligen delta i möte med något av de 
internationella sammanslutningar som SVK är medlem i. (NSSF är sedan omkring år 
2000 inte aktivt, varför deltagande i andra förbund tills vidare prioriteras.) 

o  SVK bör vid sådant möte representeras av i första hand styrelseledamot, i andra hand 
avelsråd.  

o  Erfarenhetsåterföring i skriftlig form till huvudstyrelsen och till Svensk Vorsteh är ett 
krav för deltagare som erhållit ekonomiskt bidrag, och ett önskemål avseende övriga 
deltagare. 
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FCI 
Deltagande i FCI-möten är en fråga för SKK, inte för SVK. När det gäller representation i 
FCI Commission for Continental Pointers har dock en styrelseledamot i SVK innehaft posten 
som svensk representant alltsedan SKK inledde sin representation i denna FCI-kommission år 
1993.  
 
Några praktiska riktlinjer  

o  SVK bör sträva efter att bibehålla en medlem/styrelseledamot som svensk 
representant i FCI-kommissionen. 

o  Den rapport som tillställs SKK bör tillställas även Svensk Vorsteh och SKFs 
medlemstidningar för ev publicering i redigerad form. 

o   SKK svarar för kostnaderna för deltagande i FCI-möten. 


